
Vercelli - 22/02/2025
CROSS DEL PARCO KENNEDY

PARTENZA ESORDIENTI 5 F - DISTANZA: 500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 981 PELONI ADELE IT 2018 EF5 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.02.34

2 966 SHAHINI LEA IT 2019 EF5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.04.02

Prei 305 MORETTA LUCIA IT 2020 EF5 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -
Totale atleti: 3

PARTENZA ESORDIENTI 5 M - DISTANZA: 500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 318 CASTAGNO MARTINO IT 2018 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.30

2 965 RUGGERI RICCARDO IT 2018 EM5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.02.43

3 313 BERTOLDI GIACOMO IT 2019 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.53

4 489 SPINA GABRIELE IT 2019 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.55

5 969 CHIURATO EDOARDO IT 2019 EM5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.02.58

6 964 CASTALDELLI NICOLAS IT 2018 EM5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.03.01

7 315 CARAPELLA ANDREA IT 2019 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.23

8 325 DI MARIA NICOLò IT 2018 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.58

DNS 338 LUCCHINI TIMOTHY IT 2019 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -
Totale atleti: 9

PARTENZA ESORDIENTI 8 F - DISTANZA: 800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 995 DE LUCA MIRIAM IT 2016 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.09

2 958 ROBATTI MARTA IT 2017 EF8 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.04.11

3 306 MORETTA CATERINA IT 2016 EF8 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.04.13

4 174 BERTOLDI ADELE IT 2016 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.21

5 960 VIETTI CAMILLA IT 2016 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.27

6 990 BOVOLENTA MATILDE IT 2016 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.28

7 300 TURINO STELLA IT 2017 EF8 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.04.31

8 975 BERTAZZO LILIANA IT 2017 EF8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.34

9 323 DI MARCO ALBA IT 2016 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.57

10 996 DHESKALI ANNA IT 2016 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.00

11 320 CAVAGLIANO GAIA IT 2017 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.12

Prei 335 LUCCHINI DOMITILLA IT 2017 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -
Totale atleti: 12

PARTENZA ESORDIENTI 8 M - DISTANZA: 800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 314 BESATE LUCA IT 2016 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.39

2 346 OPEZZO FRANCESCO IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.56

3 970 CHIURATO SAMUELE IT 2016 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.07

4 993 CERUTTI LORENZO IT 2016 EM8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.11

5 984 ROBIOLIO BRIETTO FEDERICO IT 2017 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.12

6 974 ANGELI NICOLò IT 2016 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.13

7 341 MICHELONE GIOSUè IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.15

8 345 MURA MARCO IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.16

9 978 CATANIA MARCELLO IT 2017 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.18

10 316 CARAPELLA DAVIDE IT 2016 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.20

11 972 LAZAR ALEX IT 2017 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.21

12 967 AVATENEO LEONARDO IT 2016 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.24

13 219 BECCARIA LEONARDO IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.26

14 321 COLLANI EDOARDO MAGNUS IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.30

15 992 CAPASSO SIMONE IT 2016 EM8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.34

16 331 GEMELLI EDOARDO IT 2016 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.47

17 425 RONCAROLO TOMMASO IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.50

18 322 CUTTAIA CRISTIAN IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.46

19 495 TAVERNA VITTORIO IT 2017 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.54
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DQ 301 POZZATO MAURO IT 2016 EM8 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 999 FIORENTINO LUDOVICO IT 2017 EM8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO -

Prei 986 SABATTOLI FILIPPO IT 2017 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI -
Totale atleti: 22

PARTENZA ESORDIENTI 10 F - DISTANZA: 800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 962 BADONE CELESTE IT 2014 EF10 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.03.26

2 988 BARBIRATO REBECCA IT 2015 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.29

3 982 PELONI SVEVA IT 2015 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.33

4 994 DE LUCA ILENIA IT 2014 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.39

5 977 BONARDI LIA IT 2015 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.44

6 979 CERREIA VIOGLIO GIORGIA IT 2014 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.45

7 957 LADDAGA SOFIA IT 2015 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.50

8 488 SEUDJIP FRANCESE ADRIANA IT 2015 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.51

9 175 BAUTIERI FLORINA IT 2014 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.57

10 337 LUCCHINI NAUSICAA MARIA IT 2014 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.01

11 968 BARBERO ALICE IT 2014 EF10 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.13

12 980 DRAGO OLIVIA IT 2015 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.20

13 328 EZZAHIRAOUI ALAE IT 2014 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.29

14 326 EL HAJIBI SABRINE IT 2014 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.49

DNF 340 MICHELONE EMMA IT 2014 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

Prei 987 SIMIONI MARGHERITA IT 2015 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI -
Totale atleti: 16

PARTENZA ESORDIENTI 10 M - DISTANZA: 800 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 998 FERRAROTTI FABIO IT 2014 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.12

2 961 MUSSO MARTINO IT 2015 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.19

3 985 RODRIGUEZ JACOPO IT 2014 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.22

4 831 GRASSI PIETRO IT 2014 EM10 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.03.24

5 852 BERTI ANGELO IT 2015 EM10 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.03.25

6 339 MASELLA GABRIELE IT 2014 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.27

7 959 DI CAPUA FEDERICO IT 2015 EM10 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.03.29

8 989 BERGAMASCO LUIGI IT 2015 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.33

9 983 ROBIOLIO BRIETTO ANDREA IT 2014 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.42

10 729 LOGGIA MATTEO IT 2015 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.44

11 976 BERTAZZO SAMUELE IT 2015 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.45

12 991 BOVOLENTA TOMMASO IT 2014 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.47

13 497 VANCETTI ETTORE IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.48

14 329 FINOTTO LORENZO IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.55

15 487 SCANSETTI ENRICO IT 2014 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.58

16 490 SPINA NICOLA IT 2014 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.01

17 494 TACCHINO RICCARDO IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.05

18 496 TRENTO EDOARDO IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.12

19 319 CATTANEO GIULIO IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.36

20 327 ELIA ALESSANDRO IT 2015 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.00
Totale atleti: 20

PARTENZA RAGAZZE - DISTANZA: 1200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 299 MINAZIO ALESSIA IT 2013 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.20

2 347 OPEZZO VITTORIA IT 2012 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.23

3 963 BOGNOLO MADDALENA IT 2013 RF VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.05.37

4 333 GIULIANATI JUNO IT 2013 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.55

5 342 MIDANE MANAR IT 2013 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.57

6 297 VINELLI GIULIA IT 2013 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.58

7 348 OPPEZZO CARLOTTA IT 2012 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.21

8 997 DHESKALI ARIELA IT 2013 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.06.28

9 499 SCANSETTI ANNA IT 2012 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.52
Totale atleti: 9

PARTENZA RAGAZZI - DISTANZA: 1200 METRI
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 296 TENGATTINI LUCA IT 2012 RM VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.42

2 307 ARIO LUCA IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.53

3 336 LUCCHINI HANSEL IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.53

4 334 LORENZETTI LEONARDO IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.03

5 349 RIGOLONE GIACOMO IT 2013 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.24

6 973 RAVARINO ALESSANDRO IT 2012 RM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.05.31

7 324 DI MARIA MATTIA GAETANO IT 2013 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.53

8 498 SALICONE SAMUELE IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.30

9 310 BELOTTI LORENZO IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.31

10 298 STEA EDOARDO IT 2013 RM VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.06.47

11 344 MOSCHELLA FELICE MARIO IT 2012 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.07.36
Totale atleti: 11

PARTENZA CADETTE - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 971 EL JAAFARI AYA MA 2011 CF VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.08.47

2 304 CARBONE AMELIA IT 2011 CF VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.09.07

3 311 BELOTTI SONIA IT 2011 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.09.50

4 330 FORNASIERO ALICE IT 2011 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.10.13

Prei 332 GIULIANATI CLOE IT 2011 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -
Totale atleti: 5

PARTENZA CADETTI - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 302 PIAZZA GIUSEPPE LUCIANO IT 2010 CM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.06.56

2 303 GHIARDO GIOELE IT 2011 CM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.07.36

3 343 MORGIGNO CARLO IT 2011 CM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.08.18

4 317 CAROCCIA MATTEO IT 2011 CM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.09.16
Totale atleti: 4

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 54
2 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 20
3 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14
4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 7
5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 5
6 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 4
7 VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 3
8 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 1
9 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 1
10 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
11 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
Totale atleti: 111
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Vercelli - 22/02/2025
CROSS DEL PARCO KENNEDY

PARTENZA ESORDIENTI 5 F:

EF5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 981 PELONI ADELE IT 2018 1 EF5 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.02.34
2 966 SHAHINI LEA IT 2019 2 EF5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.04.02

PARTENZA ESORDIENTI 5 M:

EM5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 318 CASTAGNO MARTINO IT 2018 1 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.30
2 965 RUGGERI RICCARDO IT 2018 2 EM5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.02.43
3 313 BERTOLDI GIACOMO IT 2019 3 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.53
4 489 SPINA GABRIELE IT 2019 4 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.02.55
5 969 CHIURATO EDOARDO IT 2019 5 EM5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.02.58
6 964 CASTALDELLI NICOLAS IT 2018 6 EM5 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.03.01
7 315 CARAPELLA ANDREA IT 2019 7 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.23
8 325 DI MARIA NICOLò IT 2018 8 EM5 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.58

PARTENZA ESORDIENTI 8 F:

EF8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 995 DE LUCA MIRIAM IT 2016 1 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.09
2 958 ROBATTI MARTA IT 2017 2 EF8 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.04.11
3 306 MORETTA CATERINA IT 2016 3 EF8 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.04.13
4 174 BERTOLDI ADELE IT 2016 4 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.21
5 960 VIETTI CAMILLA IT 2016 5 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.27
6 990 BOVOLENTA MATILDE IT 2016 6 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.28
7 300 TURINO STELLA IT 2017 7 EF8 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.04.31
8 975 BERTAZZO LILIANA IT 2017 8 EF8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.34
9 323 DI MARCO ALBA IT 2016 9 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.57
10 996 DHESKALI ANNA IT 2016 10 EF8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.00
11 320 CAVAGLIANO GAIA IT 2017 11 EF8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.12

PARTENZA ESORDIENTI 8 M:

EM8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 314 BESATE LUCA IT 2016 1 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.39
2 346 OPEZZO FRANCESCO IT 2017 2 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.56
3 970 CHIURATO SAMUELE IT 2016 3 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.07
4 993 CERUTTI LORENZO IT 2016 4 EM8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.11
5 984 ROBIOLIO BRIETTO FEDERICO IT 2017 5 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.12
6 974 ANGELI NICOLò IT 2016 6 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.13
7 341 MICHELONE GIOSUè IT 2017 7 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.15
8 345 MURA MARCO IT 2017 8 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.16
9 978 CATANIA MARCELLO IT 2017 9 EM8 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.18
10 316 CARAPELLA DAVIDE IT 2016 10 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.20
11 972 LAZAR ALEX IT 2017 11 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.21
12 967 AVATENEO LEONARDO IT 2016 12 EM8 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.24
13 219 BECCARIA LEONARDO IT 2017 13 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.26
14 321 COLLANI EDOARDO MAGNUS IT 2017 14 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.30
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15 992 CAPASSO SIMONE IT 2016 15 EM8 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.34
16 331 GEMELLI EDOARDO IT 2016 16 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.47
17 425 RONCAROLO TOMMASO IT 2017 17 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.50
18 322 CUTTAIA CRISTIAN IT 2017 18 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.46
19 495 TAVERNA VITTORIO IT 2017 19 EM8 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.54

PARTENZA ESORDIENTI 10 F:

EF10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 962 BADONE CELESTE IT 2014 1 EF10 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.03.26
2 988 BARBIRATO REBECCA IT 2015 2 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.29
3 982 PELONI SVEVA IT 2015 3 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.33
4 994 DE LUCA ILENIA IT 2014 4 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.39
5 977 BONARDI LIA IT 2015 5 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.44
6 979 CERREIA VIOGLIO GIORGIA IT 2014 6 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.45
7 957 LADDAGA SOFIA IT 2015 7 EF10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.50
8 488 SEUDJIP FRANCESE ADRIANA IT 2015 8 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.51
9 175 BAUTIERI FLORINA IT 2014 9 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.57
10 337 LUCCHINI NAUSICAA MARIA IT 2014 10 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.01
11 968 BARBERO ALICE IT 2014 11 EF10 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.04.13
12 980 DRAGO OLIVIA IT 2015 12 EF10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.04.20
13 328 EZZAHIRAOUI ALAE IT 2014 13 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.29
14 326 EL HAJIBI SABRINE IT 2014 14 EF10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.49

PARTENZA ESORDIENTI 10 M:

EM10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 998 FERRAROTTI FABIO IT 2014 1 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.12
2 961 MUSSO MARTINO IT 2015 2 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.19
3 985 RODRIGUEZ JACOPO IT 2014 3 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.22
4 831 GRASSI PIETRO IT 2014 4 EM10 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.03.24
5 852 BERTI ANGELO IT 2015 5 EM10 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.03.25
6 339 MASELLA GABRIELE IT 2014 6 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.27
7 959 DI CAPUA FEDERICO IT 2015 7 EM10 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.03.29
8 989 BERGAMASCO LUIGI IT 2015 8 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.33
9 983 ROBIOLIO BRIETTO ANDREA IT 2014 9 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.42
10 729 LOGGIA MATTEO IT 2015 10 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.44
11 976 BERTAZZO SAMUELE IT 2015 11 EM10 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.03.45
12 991 BOVOLENTA TOMMASO IT 2014 12 EM10 VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.03.47
13 497 VANCETTI ETTORE IT 2015 13 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.48
14 329 FINOTTO LORENZO IT 2015 14 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.55
15 487 SCANSETTI ENRICO IT 2014 15 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.03.58
16 490 SPINA NICOLA IT 2014 16 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.01
17 494 TACCHINO RICCARDO IT 2015 17 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.05
18 496 TRENTO EDOARDO IT 2015 18 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.12
19 319 CATTANEO GIULIO IT 2015 19 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.36
20 327 ELIA ALESSANDRO IT 2015 20 EM10 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.00

PARTENZA RAGAZZE:

RF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 299 MINAZIO ALESSIA IT 2013 1 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.20
2 347 OPEZZO VITTORIA IT 2012 2 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.23
3 963 BOGNOLO MADDALENA IT 2013 3 RF VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.05.37
4 333 GIULIANATI JUNO IT 2013 4 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.55
5 342 MIDANE MANAR IT 2013 5 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.57
6 297 VINELLI GIULIA IT 2013 6 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.05.58
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7 348 OPPEZZO CARLOTTA IT 2012 7 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.21
8 997 DHESKALI ARIELA IT 2013 8 RF VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.06.28
9 499 SCANSETTI ANNA IT 2012 9 RF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.52

PARTENZA RAGAZZI:

RM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 296 TENGATTINI LUCA IT 2012 1 RM VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.04.42
2 307 ARIO LUCA IT 2012 2 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.53
3 336 LUCCHINI HANSEL IT 2012 3 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.53
4 334 LORENZETTI LEONARDO IT 2012 4 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.03
5 349 RIGOLONE GIACOMO IT 2013 5 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.24
6 973 RAVARINO ALESSANDRO IT 2012 6 RM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.05.31
7 324 DI MARIA MATTIA GAETANO IT 2013 7 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.05.53
8 498 SALICONE SAMUELE IT 2012 8 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.30
9 310 BELOTTI LORENZO IT 2012 9 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.06.31
10 298 STEA EDOARDO IT 2013 10 RM VC043 FIDAL ATL.GAGLIANICO 00.06.47
11 344 MOSCHELLA FELICE MARIO IT 2012 11 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.07.36

PARTENZA CADETTE:

CF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 971 EL JAAFARI AYA MA 2011 1 CF VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.08.47
2 304 CARBONE AMELIA IT 2011 2 CF VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.09.07
3 311 BELOTTI SONIA IT 2011 3 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.09.50
4 330 FORNASIERO ALICE IT 2011 4 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.10.13

PARTENZA CADETTI:

CM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 302 PIAZZA GIUSEPPE LUCIANO IT 2010 1 CM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.06.56
2 303 GHIARDO GIOELE IT 2011 2 CM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.07.36
3 343 MORGIGNO CARLO IT 2011 3 CM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.08.18
4 317 CAROCCIA MATTEO IT 2011 4 CM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.09.16
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